
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области  средняя общеобразовательная школа пос. Комсомольский  

муниципального района Кинельский Самарской области 

ПРИКАЗ №237-ОД 

от 29 августа 2022 г.  

 «О составе комиссии по контролю за организацией горячего питания» 

 

На основании Положения о родительском контроле за организацию горячего 

питания в ГБОУ СОШ пос. Комсомольский утвержденного приказом директора  

№ 194-1-ОД от 31 августа 2021 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Утвердить состав комиссии по контролю за организацией горячего питания 

обучающихся: 

- Ашаткина А.И. ответственная за ВР, председатель комиссии; 

- Егорова Ю.Ю., представитель родительской общественности; 

- Савельева М.А., бухгалтер 

 

 

И.о. директора школы:                               Громко И.А. 

С приказом ознакомлены: 

Ашаткина А.И. 

Егорова Ю.Ю. 

Савельева М.А. 
 


		2022-08-31T20:02:15+0400
	Фенюк А. Н.
	я подтверждаю этот документ




